עד היום הוקמו שני סוגים עיקריים של פרויקטים. סוג ראשון הוא 'תוכניות-בת' של 'גוונים'. תוכניות אלה מבוססות על התפיסה של תוכנית 'גוונים' אך פניהן לקהלי-יעד חדשים בחברה הישראלית. הסוג השני הוא פרויקטים חדשניים שהוקמו בעקבות חזון של בוגרי התוכנית - בתחומי חינוך, קהילה, תקשורת, אומנות ועוד. מאז היווסדה בשנת תש"ס (2000) השתתפו ולמדו בתוכנית כ- 120 נשים וגברים. בתוכניות הבת של 'גוונים' השתתפו כ-250 איש ואישה נוספים. בכלל הפרויקטים והתוכניות שבוגרי 'גוונים' יצרו בישראל משתתפים מדי שנה אלפי בני נוער ומבוגרים מכל קצוות הקשת החברתית-דתית-פוליטית בישראל.